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Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö n:o 14 hallituksen 
esityksestä laeiksi maatalouden tutkimuskeskuksesta annetun lain 
muuttamisesta ja valtion maatalousteknologian tutkimuslaitoksesta 
annetun lain kumoamisesta 

Eduskunta on 18 päivänä syyskuuta 1992 
lähettänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
n:o 146. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina yli­
tarkastaja Erkki Paulamäki maa- ja metsä­
talousministeriöstä, ylijohtaja Esko Poutiainen 
Maatalouden tutkimuskeskuksesta ja vt. johtaja 
Henrik Sarin Valtion maatalousteknologian tut­
kimuslaitoksesta. 

Hallituksen esitys sisältää ehdotuksen maa­
ja metsätalousministeriön alaisen maatalous­
tutkimuksen hallinnon ja organisaation osittai­
sesta uudelleenjätjestelystä. Esityksen mukaan 
valtion maatalousteknologian tutkimuslaitos 
(V AKOLA) yhdistetään maatalouden tutkimus­
keskukseen. Maatalousteknologian tutkimuslai­
toksen tehtävät säilyvät entisinä. Esitys sisältää 
ehdotukset laeiksi maatalouden tutkimuskes­
kuksesta annetun lain muuttamisesta ja valtion 
maatalousteknologian tutkimuslaitoksesta an­
netun lain kumoamisesta. 

Helsingissä 2 päivänä lokakuuta 1992 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa varapuheenjohtaja Iivari, 
jäsenet Järvilahti, Kalli, Kohijoki, Koski, Lahi-

220467N 

Valtion maatalousteknologian tutkimuslai­
toksen yhdistämisellä maatalouden tutkimuskes­
kukseen pyritään ensi sijassa maataloustutki­
muksen resurssi- ja talousasioiden keskitettyyn 
hoitamiseen, mutta myös teknologisen ja biolo­
gisen tutkimuksen parempaan koordinoimiseen. 
Lakiehdotuksessa esitetty jätjestely on osa laa­
jemmasta suunnitelmasta, joka on tehty maa­
ja metsätalousministeriön alaisen maataloustut­
kimuksen organisaation ja ohjauksen paranta­
miseksi. 

Lait on tarkoitettu tulemaan voimaan 1 päi­
vänä tammikuuta 1993. Koska esitys liittyy vuo­
den 1993 talousarvioesitykseen, se tulisi käsitellä 
talousarvioesityksen yhteyde;,sä. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotuksia tarpeellisina ja puoltaa niiden 
hyväksymistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

kainen, Ollila, Polvinen, Rajamäki, Riihijärvi, 
Rinne ja Westerlund sekä varajäsen Laakkonen. 




